АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021

          №63
с. Веселовское
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и проекту прогноза социально-экономического развития Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
     С целью обсуждения и выявления мнений жителей Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по проекту бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и проекту прогноза социально-экономического развития Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в Веселовском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области», утвержденное решением семидесятой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 21.06.2019 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на 14.12.2021 г. в 15.00 часов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Веселовское, ул. Ленина, 16.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту прогноза социально-экономического развития Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на 14.12.2021 г. в 15.30 часов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Веселовское,
ул. Ленина, 16.
3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на специалиста 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Гаптарь Ольгу Владимировну.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета».

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
О.В. Гаптарь
53-205